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5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 0.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 291  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3703 1,200.00 1,200.00 
24/Feb/2023 Egresos 319  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3768 1,200.00 2,400.00 
16/Mar/2023 Egresos 335  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3839 1,200.00 3,600.00 
27/Abr/2023 Egresos 361  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3928 1,200.00 4,800.00 
24/May/2023 Egresos 379  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/3989 1,200.00 6,000.00 
19/Jun/2023 Egresos 396  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/4067 1,200.00 7,200.00 

Total: 7,200.00 0.00 7,200.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3731 1,000.00 1,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3732 1,000.00 2,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 299  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3736 800.00 2,800.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3750 500.00 3,300.00 
31/Ene/2023 Egresos 301  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3751 500.00 3,800.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3785 600.00 4,400.00 
24/Feb/2023 Egresos 317  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3801 500.00 4,900.00 
24/Feb/2023 Egresos 318  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3805 350.00 5,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3807 1,000.00 6,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA A.. OP/3808 1,000.00 7,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3821 1,000.00 8,250.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3824 900.00 9,150.00 
28/Feb/2023 Egresos 322  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3825 500.00 9,650.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA L.. OP/3894 1,000.00 10,650.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3895 600.00 11,250.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3896 1,000.00 12,250.00 
29/Mar/2023 Egresos 345  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3880 350.00 12,600.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3881 360.00 12,960.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3882 360.00 13,320.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3883 450.00 13,770.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3884 450.00 14,220.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3885 450.00 14,670.00 
31/Mar/2023 Egresos 347  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3886 450.00 15,120.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3887 450.00 15,570.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3888 450.00 16,020.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3915 1,400.00 17,420.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3923 650.00 18,070.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3925 500.00 18,570.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3926 500.00 19,070.00 
27/Abr/2023 Egresos 352  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3889 450.00 19,520.00 
27/Abr/2023 Egresos 359  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/3958 700.00 20,220.00 
28/Abr/2023 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e63 24,700.00 44,920.00 
28/Abr/2023 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/5d9 6,875.00 51,795.00 
02/May/2023 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/f36 27,800.00 79,595.00 
08/May/2023 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/f36 6,875.00 86,470.00 
23/May/2023 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/150 6,875.00 93,345.00 
24/May/2023 Egresos 369  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4011 400.00 93,745.00 
24/May/2023 Egresos 369  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4012 400.00 94,145.00 
24/May/2023 Egresos 369  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4013 300.00 94,445.00 
24/May/2023 Egresos 369  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4014 300.00 94,745.00 
24/May/2023 Egresos 369  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4015 300.00 95,045.00 
25/May/2023 Egresos 382  APOYO ECONOMICO A MA DE..OP/4035 634.00 95,679.00 
25/May/2023 Egresos 382  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4036 1,000.00 96,679.00 
25/May/2023 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/ad7 30,900.00 127,579.00 
25/May/2023 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/8ad 6,875.00 134,454.00 
05/Jun/2023 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/ee4 13,900.00 148,354.00 
22/Jun/2023 Egresos 398  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/4088 1,000.00 149,354.00 
22/Jun/2023 Egresos 398  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4090 750.00 150,104.00 
26/Jun/2023 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/f86 6,875.00 156,979.00 
26/Jun/2023 Diario 9  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/461 6,875.00 163,854.00 
26/Jun/2023 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/ed0 29,400.00 193,254.00 
29/Jun/2023 Egresos 14  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4106 1,430.00 194,684.00 
29/Jun/2023 Egresos 14  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/4109 650.00 195,334.00 

Total: 195,334.00 0.00 195,334.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 202,534.00 0.00 202,534.00 
 
 



CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2023 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

T o t a l: 202,534.00 0.00 202,534.00 
 


